PHEeitu~a da Nunici~~ de An9at:uba
221 Estado de São Paulo - ·

RESOLVE:

PORTARIA Nº 201/2017

De 19/05/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Municí

pio de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) DESIGNAR, a servidora CLAUDIA RODRIGUES DE ALMEIDA,

Técnica em Enfennagem, para ser responsável pela Central de Vagas do Município de Angatuba, re

cebendo a remuneração do emprego de origem.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE . .

PREFEITURA DO MUNICÍPI~ TUBA, 19 DE MAIO DE 2017.

A fixad dro da Prefeitura
Anga 5/2017.

o
Che

LUIZ ANTONIO MACHADO
Prefeito Municipal.

Rwi Jojo Lopes Filho, nº 120- Centro, tele(ax (15)32559500, Angatuba • SP - CEI' 18240-000- e-mail: pmangatuba@angatub.i.sp.gov.br